
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

     27 марта 2014 г. № 177 
                            
 
 
О минимальном количестве  
рабочих дней для участия 
безработных в оплачиваемых 
общественных работах во II 
квартале 2014 года 
 

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и 

условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного 

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 

2006 г. № 1716, Гродненский городской исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Установить минимальное количество рабочих дней для участия 

безработных в оплачиваемых общественных работах во II квартале 2014 

года: 

апрель – 8 дней; 

май – 8 дней; 

июнь - 8 дней. 

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете 

«Гродзенская праўда». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель             А.П.Худык 
 

Управляющий делами                                                   О.Г.Белинский 


